
                

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 

Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E - Ambito n.0019 
E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsarcicciano.gov.it  

 

 
 

Prot. n. 5870 Cicciano, 22.09.2017 
 
Decreto n. 4756 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico ed in 
particolare l’art. 4; 

VISTO il D.M. n. 374 del 1 giugno 2017 “Aggiornamento II e III fascia delle Graduatorie di 
Istituto del personale docente ed educativo, per il triennio scolastico 2017/18, 2018/19 e 
2019/20”; 
VISTO il provvedimento MIUR USR Campania prot. AOOUSPNA n. 0006802 del 24.08.2017 
con cui si dispone la pubblicazione contestuale delle graduatorie provvisorie per il giorno 
28.08.2017, da parte di ciascuna istituzione scolastica; 
ESAMINATI i ricorsi; 

VISTO il provvedimento prot. AOOUSPNA n. 0008054 del 20.09.2017 con cui si dispone la 
pubblicazione contestuale delle graduatorie definitive per il giorno 22.09.2017, da parte di 
ciascuna Istituzione Scolastica; 

DISPONE 
 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di II e III 
fascia del personale docente ed educativo. 
Avverso le citate graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al Giudice Ordinario in 
Funzione di Giudice del Lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art .63 del decreto legislativo 30 
marzo 2011 n. 165 (art. 10 c. 3 D. M. n. 374/2017). 

 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Carmela Maria NAPOLITANO  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.lvo 39/93 
 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsarcicciano.gov.it/

